АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 июля 2015 года № 999 -р

О присвоении спортивных разрядов спортсменам, выполнившим
нормы и требования Единой всероссийской спортивной

классификации в июне 2015 года

На основании пункта 2.6. Положения о комитет по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с нормами и
требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной
Министерством спорта Российской Федерации от 6 сентября 2013 года №715 (с
изменениями):

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации в июне 2015 года
согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Главному специалисту -  юрисконсульту сектора правового обеспечения и
делопроизводства комитета по физической культуре и спорту Ленинградской
области Котолевскому В.Ю., обеспечить в течение 5 дней размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.А.

Председатель комитета Г.Г. Колготин

копияВ Е Р Н А
Приложение

к распоряжению комитета
по физической культуре и спорту

Ленинградской области
«02» июля 2015 года № 999-р

СПИСОК
спортсменов, выполнивших нормы и требования Единой всероссийской

спортивной классификации в июне 2015 года, которым присвоены спортивные
разряды

I. Кандидат в мастера спорта России

№ Фамилия, Имя Вид спорта,
дисциплина

Населенный пункт

1 Александровой
Елизавете

синхронное плавание г. Гатчина

2 Алистархову
Алексею

спортивная борьба
греко-римская борьба

пос. Дубровка
Всеволожского района

3 Басковой
Дарье

пулевая стрельба
ВП-4

г. Кириши

4 Бриль
Софии

спортивная гимнастика г. Г атчина

5 Бубнову
Кириллу

шахматы г. Г атчина

6 Булгаковой
Анне

спортивная аэробика г. Сланцы

7 Вахниной
Анжелике

спортивная аэробика г. Сланцы

8 Веселовой
Анастасии

плавание г. Выборг

9 Гречиной
Александре

плавание
50 м брасс

г. Г атчина

10 Дорофееву
Игорю

спортивная борьба
греко-римская борьба

пос. Дубровка
Всеволожского района

11 Дубинцу
Илье

спортивная борьба
греко-римская борьба

пос. Дубровка
Всеволожского района

12 Ждановой
Марии

синхронное плавание г. Тосно

13 Ждановой
Марии

синхронное плавание г. Тосно

В Е Р Н А
14 Жуковой

Ладе
спортивная аэробика г. Сланцы

15 Заболотнову
Евгению

шахматы г. Тосно

16 Занину
Алексею

стрельба из лука г. Приозерск

17 Захаровой
Анне

спортивная аэробика г. Сланцы

18 Ибрагимову
Шамилю

спортивная борьба
греко-римская борьба

пос. Дубровка
Всеволожского района

19 Ивакиной
Яне

синхронное плавание г. Гатчина

20 Казымовой
Дарье Владиславовне

радиоспорт пос. Рощино
Выборгского района

21 Киму
Олегу

тхэквондо
ИТФ

г. Выборг

22 Киму
Дмитрию

тхэквондо
ИТФ

г. Выборг

23 Корневой
Светлане

спортивное
ориентирование

г. Сосновый Бор

24 Куроптеву
Виктору

велоспорт-шоссе г. Выборг

25 Липартелиани
Амирану

спортивная борьба
греко-римская борьба

г. Всеволожск

26 Лозовой
Анне Владимировне

спорт сверхлегкой
авиации

г. Гатчина

27 Львовской
Ксении

синхронное плавание г. Гатчина

28 Малининой
Анастасии

тхэквондо
ИТФ

г. Выборг

29 Мамедову
Фаруху

спортивная борьба
греко-римская борьба

пос. Дубровка
Всеволожского района

30 Мамедову
Шахниджату

тхэквондо
ИТФ

г. Выборг

31 Миклош
Полине

синхронное плавание г. Г атчина

32 Нерман
Кристине

синхронное плавание г. Тосно

копия
33 Николаевой

Ксении
спортивная аэробика г. Сланцы

34 Нога
Софии

рукопашный бой пос. Ульяновка
Тосненского района

35 Олейнику
Павлу

спортивная борьба
вольная борьба

г. Приозерск

36 Олейнику
Юрию

тхэквондо
ИТФ

г. Выборг

37 Осиповой
Виктории

спортивная аэробика г. Сланцы

38 Паниной
Анне

синхронное плавание г. Тосно

39 Петровой
Марине

тхэквондо
ИТФ

г. Выборг

40 Пыхтовой
Екатерине

спортивная аэробика г. Сланцы

41 Смирновой
Ангелине

велоспорт-шоссе г. Выборг

42 Смирновой
Дарье

спортивная аэробика г. Сланцы

43 Суворовой
Ларисе

синхронное плавание г. Гатчина

44 Терентьевой
Дарье

плавание
100 м брасс

г. Выборг

45 Тришиной
Анастасии

синхронное плавание г. Г атчина

46 Трофимовой
Александре

спортивная аэробика г. Сланцы

47 Федоровой
Валерии

спортивная аэробика г. Сланцы

48 Фомичеву
Илье

шахматы г. Никольское
Тосненского района

49 Хаировой
Камиле

синхронное плавание г. Тосно

50 Цыганок
Ксении

синхронное плавание г. Тосно

51 Школину
Валерию

плавание
1500 м в/ст.

г. Выборг

копия
52 Шленовой

Екатерине
синхронное плавание г.Тосиб

53 Шленовой
Екатерине

синхронное плавание г. Тосно

54 Ярошко
Александре

спортивная аэробика г. Сланцы

II. Первый спортивный разряд

№ Фамилия, Имя Вид спорта,
дисциплина

Населенный пункт

1 Агеевой
Василисе

спортивная аэробика г. Сланцы

2 Алексеенко
Елизавете

спортивная аэробика г. Волхов

3 Андроновой
Дарье

художественная
гимнастика

г. Кингисепп

4 Ахмедли
Эльвину

ДЗЮ ДО г. Кириши

5 Башариной
Людмиле

спортивная гимнастика г. Гатчина

6 Бескиер
Веронике

спортивная аэробика г. Волхов

7 Боженову
Максиму

ДЗЮ ДО г. Тосно

8 Бородулину
Роману

ДЗЮ ДО г. Тосно

9 Васильевой
Елизавете

танцевальный спорт г. Г атчина

10 Васильевой
Анне

спортивная аэробика г. Сланцы

11 Васипову
Алексею

спорт лиц с
интеллектуальными

нарушениями, конный спорт

г. Волхов

12 Веселитской
Елене

сноуборд пос. Коробицыно
Приозерского района

13 Власовой
Алисе

пулевая стрельба
ВП-4

г. Кириши

14 Воропаевой
Валерии

спортивная аэробика г. Волхов

j К О П И Я
| В Е Р Н А

15 Г абриеляну
Г ургену

-----------------------------------------------1—■
ДЗЮ ДО г. Кириши

16 Галиеву
Алексею

сноуборд пос. Красноозерное
Приозерского района

17 Галченковой
Екатерине

сноуборд пос. мичуринское
Приозерского района

18 Г аничеву
Илье

ДЗЮ ДО г. Кириши

19 Гапоненко
Ирине

тяжелая атлетика г. Каменногорск

20 Г асымову
Рамилю

ушу г. Кингисепп

21 Гасымову
Роялу

ушу г. Кингисепп

22 Грязновой
Яне

спортивная аэробика г. Сланцы

23 Дайсанову
Дамиру

спорт лиц с
интеллектуальными

нарушениями, конный спорт

г. Волхов

24 Добромыслову
Виталию

сноуборд пос. Красноозерное
Приозерского района

25 Егорову
Максиму

спортивная аэробика г. Сланцы

26 Ежковой
Анне

дзюдо дер. Лаголово
Ломоносовского района

27 Елисеевой
Арине

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

28 Ерастовой
Василисе

конный спорт
конкур

пос. Бугры
Всеволожского района

29 Ивановой
Яне

ДЗЮ ДО пос. Русско-Высоцкое
Ломоносовского района

30 Ивановой
Ксении

городошный спорт г. Приозерск

31 Иванову
Дмитрию

пауэрлифтинг г. Пикалево

32 Иванову
Никите

плавание
200 м компл.

г. Пикалево

33 Игрунову
Василию

спортивное
ориентирование

г. Сосновый Бор

копия
34 Казьминой

Юлии
сноуборд пос. Мичуринское

Приозерского района
35 Каялайнен

Илоне
ДЗЮ ДО пос. Русско-Высоцкое

Ломоносовского района
36 Клец

Наталье
спортивная гимнастика г. Гатчина

37 Комисаровой
Евгении

ДЗЮ ДО дер. Лаголово
Ломоносовского района

38 Костину
Всеволоду

спортивная аэробика г. Сланцы

39 Кудрявцеву
Владиславу

спортивная аэробика г. Сланцы

40 Курицыну
Александру

танцевальный спорт г. Гатчина

41 Кучеренко
Алексею

спорт сверхлегкой
авиации

г. Всеволожск

42 Левашову
Александру

спорт сверхлегкой
авиации

пос. Кингисеппский
Кингисеппского района

43 Литвиненко
Анастасии

плавание
100 м брасс

г. Тосно

44 Литвиновой
Диане

ДЗЮ ДО г. Тосно

45 Манькову
Евгению

спорт сверхлегкой
авиации

пос. Пудость
Гатчинского района

46 Маркову
Никите

пауэрлифтинг дер. Мозолево
Бокситогорского района

47 Марочковичу
Александру

ДЗЮ ДО дер. Лаголово
Ломосовского района

48 Марцынюк
Виктории

художественная
гимнастика

г. Кингисепп

49 Матвееву
Никите

ДЗЮДО г. Кириши

50 Мещеряковой
Дарье

спортивная аэробика г. Сланцы

51 Михайловой
Карине

художественная
гимнастика

г. Кингисепп

52 Молоснову
Вадиму

спорт сверхлегкой
авиации

дер. Средняя Колония
Ломоносовского района

копия
j В Е Р Н А53 Осокина

Христина

----------------------------- —о  tz  t
L l l O p i H B H d M  1 H M H d v / l H K d г. 1 атчина

54 Очкуренко
Алексею

плавание
200 м брасс

г. Коммунар

55 Панафидину
Евгению

спорт сверхлегкой
авиации

г. Г атчина

56 Пахомову
Евгению

пауэрлифтинг г. Пикалево

57 Перцеву
Игнату

спортивная борьба
вольная борьба

г. Г атчина

58 Пкину
Артему

спортивное
ориентирование

г. Сосновый Бор

59 Полежайковской
Кристине

художественная
гимнастика

г. Кингисепп

60 Попову
Александру

спорт сверхлегкой
авиации

г. Г атчина

61 Пошехоновой
Татьяне

спортивная гимнастика г. Г атчина

62 Процман
Ульяне

спортивная аэробика г. Сланцы

63 Пырхавка
Даниилу

сноуборд пос. Коробицыно
Приозерского района

64 Рогожниковой
Ксении

плавание
100 м н/сп.

г. Тосно

65 Рыжовой
Дарье

спортивное
ориентирование

г. Сосновый Бор

66 Рыльцину
Степану

дзюдо пос. Русско-Высоцкое
Ломоносовского района

67 Сидельниковой
Диане

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

68 Сидельникову
Никите

сноуборд пос. Красноозерное
Приозерского района

69 Смирнову
Алексею

дзюдо г. Кириши

70 Смирнову
Андрею

спорт сверхлегкой
авиации

г. Гатчина

71 Смотрову
Александру

плавание
100 м н/сп.

г. Кировск

1 К О
1 р р гТияПр и  А

72 Соколову
Дмитрию

авиамодельный спорт г. Всеволожск

73 Соловьеву
Александру

плавание
100 м в/ст.

г. Гатчина

74 Стефу
Ксении

спортивная аэробика г. Сланцы

75 Тимошиной
Ксении

спортивная аэробика г. Волхов

76 Троицкому
Михаилу

плавание
200 м брасс

г. Приозерск

77 Уржунцевой
Анастасии

подводный спорт г. Кировск

78 Федосеевой
Александре

сноуборд пос. Мичуринское
Приозерского района

79 Фирсиной
Анжелике

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

80 Хабаровой
Алине

спортивная аэробика г. Волхов

81 Черешко
Ольге

легкая атлетика
бег 100 м

г. Волхов

82 Черняковой
Наталии

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

83 Чуракову
Даниилу

дзюдо г. Кириши

84 Шипову
Алексею

спорт сверхлегкой
авиации

г. Гатчина

85 Шишонок
Екатерине

плавание
100 м н/сп.

г. Коммунар

86 Щупко
Владиславу

сноуборд пос. Красноозерное
Приозерского района

87 Ярошко
Евгению

пауэрлифтинг г. Пикалево

88 Яшину
Давиду

ДЗЮ ДО г. Кириши